議案第42号

段上小学校大規模改修他工事にかかる工事請負契約変更に関する意見決定の件

段上小学校大規模改修他工事について、工事請負契約の変更を行うにあたり、地方教育行政の組織及び運営に関する法律(昭和31年法律第162号)第29条の規定に基づき、提示すべき意見を別紙のように決定する。

令和5年11月15日提出

西宮市教育委員会 教育長 重 松 司 郎 別紙

段上小学校大規模改修他工事にかかる工事請負契約変更に関する意見

段上小学校大規模改修他工事にかかる工事請負契約変更について、異議はありません。

令和5年11月15日

西宮市教育委員会 教育長 重 松 司 郎

## 以下、市議会議案書(案)

議案第 号

## 工事請負契約変更の件

令和5年3月22日議決を得た工事請負契約変更の件中、契約金額を下記のとおり変更する。

令和5年 月 日提出

西宮市長 石 井 登志郎

記

議決番号		変	更事	項
議決第724号	契約金額「金1 「金1,387			402円」を 引」に変更する。

## (参考)

1 変 更 理 由 北棟・南東棟の外壁改修工事に伴う補修数量の増加、機械室のアスベスト 除去工事及び南西棟北面ダクトスペース撤去・改修工事の追加等により工 事費が増額となるため。

2 原契約の目的 段上小学校大規模改修他工事

3 契約の相手方 西宮市高松町20番21号

松田・日光 特定建設工事共同企業体

4 I 期 令和4年7月8日から令和6年1月31日まで

令和5年12月定例会 教育こども常任委員会

議案資料

令和5年12月●日

※委員会日までは外部への 資料提供はご遠慮ください。

(議案第●●●号) 工事請負契約変更の件〔段上小学校大規模改修他工事〕

教育委員会 教育総括室 学校管理課 土木局 営繕部 営繕課、設備課

## 附近見取図





